

Føns Eksport-Import ApS
CVR-nr. 13707634
Fønsvej 19
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

Dirigent

Navn: Helga Körner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Føns Eksport-Import ApS
Fønsvej 19
5500 Middelfart

CVR-nr.: 13707634
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Helga Körner, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med laks og antikviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et overskud på 517 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		43.746	62.855
Af- og nedskrivninger		<u>(33.227)</u>	<u>(33.227)</u>
Driftsresultat		10.519	29.628
Andre finansielle omkostninger		<u>(553)</u>	<u>(487)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		9.966	29.141
Skat af ordinært resultat	1	<u>(9.449)</u>	<u>(14.853)</u>
Årets resultat		<u>517</u>	<u>14.288</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>517</u>	<u>14.288</u>
		<u>517</u>	<u>14.288</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.324.545	1.355.172
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		650	3.250
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.325.195</u>	<u>1.358.422</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver		<u>1.327.695</u>	<u>1.360.922</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.700	8.618
Varebeholdninger		<u>6.700</u>	<u>8.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.150	23.353
Andre tilgodehavender		0	1.497
Tilgodehavender		<u>15.150</u>	<u>24.850</u>
Likvide beholdninger		<u>11.393</u>	<u>17.298</u>
Omsætningsaktiver		<u>33.243</u>	<u>50.766</u>
Aktiver		<u><u>1.360.938</u></u>	<u><u>1.411.688</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		299.000	299.000
Overført overskud eller underskud		<u>136.183</u>	<u>135.666</u>
Egenkapital		<u>435.183</u>	<u>434.666</u>
Udskudt skat		<u>215</u>	<u>771</u>
Hensatte forpligtelser		<u>215</u>	<u>771</u>
Bankgæld		64	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.460	30.352
Skyldig selskabsskat		10.590	16.413
Anden gæld		<u>897.426</u>	<u>929.486</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>925.540</u>	<u>976.251</u>
Gældsforpligtelser		<u>925.540</u>	<u>976.251</u>
Passiver		<u><u>1.360.938</u></u>	<u><u>1.411.688</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	299.000	135.666	434.666
Årets resultat	0	517	517
Egenkapital ultimo	299.000	136.183	435.183

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	10.223	15.484
Ændring af udskudt skat	(611)	(637)
Regulering vedrørende tidligere år	(217)	(11)
Effekt af ændrede skattesatser	54	17
	9.449	14.853
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.594.878	50.372
Kostpris ultimo	1.594.878	50.372
Af- og nedskrivninger primo	(239.706)	(47.122)
Årets afskrivninger	(30.627)	(2.600)
Af- og nedskrivninger ultimo	(270.333)	(49.722)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.324.545	650
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		